重庆市教育委员会办公室

关于召开资产清查暨审计情况通报会的通知

市属各公办高校、各直属单位：

经研究，定于 2016 年 4 月 20 日（星期三）召开资产清查暨

审计情况通报会。现就有关事宜通知如下：

一、会议时间

2016 年 4 月 20 日（周三）下午 14:30 开始，会期半天。

二、会议地点

市教委机关二楼一会议室。

三、会议内容

（一）布置资产清查工作；

（二）通报重庆市审计局对部分市属高校所属二级单位 2014

年度财务收支情况专项审计调查结果、近两年相关审计结果及有

关领导批示情况。

四、参会人员

（一）市属各公办高校：分管资产校领导、资产部门负责人

及经办人、财务部门负责人、审计部门负责人各 1 人；

 - 2 -

（二）各直属单位：分管资产领导、资产部门负责人及经办

人、财务部门负责人各 1 人。

五、其他

（一）请各单位及相关人员高度重视，按时参会。会议期间，

将安排会风督查，对不按要求参会和不遵守会议纪律的将进行通

报批评。

（二）请各参会单位于 2016 年 4 月 19 日 12 点前，将会议

回执发送至市教委财务处王成才邮箱（联系人：王成才，联系电

话：63855333，邮箱：394284851@qq.com）。

（三）请各参会人员于 2016 年 4 月 20 日 14:10 前到市教委

二楼一会议室门口签到，提前 10 分钟进入会场，自觉遵守会场纪

律。

附件：资产清查暨审计情况通报会参会人员回执

                      重庆市教育委员会办公室

                      2016 年 4 月 15 日

 - 3 -

附件

资产清查暨审计情况通报会的参会回执

单位：

姓名 性别 部门 职务 手机 办公电话 备注